
 

 

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Новорыбинская средняя школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «18» апреля 2022 года                                                                                   № О-61/4 

 

 

 «О мониторинге по выявлению удовлетворенности потребителей качеством 

предоставляемых образовательных услуг в ТМКОУ «Новорыбинская средняя школа» 

в 2022 году»  

 

В соответствии с реализацией Программы антирисковых мер по направлению 

«Повышение школьного благополучия» в ТМКОУ «Новорыбинская средняя школа» в 2022 

году, на основании ФЗ РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях обеспечения взаимодействия педагогического коллектива с 

родительской общественностью и привлечения их к совместному решению проблем 

воспитания обучающихся, повышения воспитательного потенциала родительской 

общественности, обеспечения открытости системы образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в срок до 30.05.2022 года анкетирование родителей обучающихся 1 – 11 

классов и обучающихся 6 и 9-го классов ТМКОУ «Новорыбинская средняя школа», для 

выявления удовлетворенности потребителей качеством предоставляемых образовательных 

услуг. 

2. Эрендженову Р.Ш., заместителя директора по УВР назначить ответственным за 

проведение мониторинга и обработку полученных данных. 

3. Эрендженовой Р.Ш.: 

3.1. Обеспечить контроль по организации и проведению исследования в ТМКОУ 

«Новорыбинская средняя школа»; 

3.2. Предоставить результаты анкетирования в формате Excel по установленной 

форме в электронном виде в срок до 02 июня 2022 года. 

3.3. Результаты анкетирования представить в форме количественных показателей (не 

в %).  

4.  Секретарю Мамышевой Н.Л. довести настоящий приказ до сведения обозначенных в 

нём лиц. 

5. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

С приказом ознакомлены:   Эрендженова Р.Ш. 

 

 

Директор школы:   Асочакова Н.Н. 

 
                                

 


